



Tiedote 06.05.2024, julkaisuvapaa heti

KAUPALLISTA- JA VASTUULLISUUSOSAAMISTA PÄIJÄNTEEN LUONNONPERINTÖSÄÄTIÖ PLUPS:N HALLITUKSEEN

Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS sr. on saanut uutta voimaa hallitukseensa. Elokuvaohjaaja ja -tuottaja Marko Röhr ja KTM Melina Pinomaa aloittivat säätiön hallituksessa keväällä 2024 ja tuovat kaupallista- ja vastuullisuusosaamista säätiöön.

Marko Röhr aloitti tutustumisen vedenalaiseen maailmaan jo yhdeksänvuotiaana Puulalla. Vedenalainen maailma onkin ollut vahvasti läsnä kaikissa Röhrin elokuvissa. Luontoeelokuvat tarjoavat upeita elämyksiä ja monille kurkistuksen villiin luontoon – mutta kuinka paljon villiä luontoa on enää jäljellä? Röhr on tunnettu mm. luontoeelokuvistaan Metsän Tarina, Järven Tarina ja Tunturin Tarina. Röhr toimii MRP Matila Röhr Productions ja ReelMedia tuotantoyhtiöiden toimitusjohtajana.

”Toivon, että elokuvani säilyvät tuleville sukupolville muistoksi siitä, millaista luonto on juuri nyt. Lisäksi toivon, että voisimme säilyttää yhteiseksi perinnöksi myös palan aitoa, kaunista Suomen luontoa. Toivon, että teemme yhdessä konkreettisia tekoja Suomen luonnon eteen.”, kertoo Marko Röhr.

Röhr jatkaa: *”Yhteistyö PLUPS:n kanssa alkoi 2021, kun perustimme säätiöön rahaston (www.pelastetaanpuula.fi), jonne kerättävät lahjoitusvarat käytetään luonnonsuojelun alueiden perustamiseen Puulan erämaa-alueille. Aikomukseni on myös suojella Puulalla omaa metsääni tänä vuonna. PLUPS on ollut aktiivisesti mukana alueella ennen rauhoitushakemuksen jättämistä suoritetuissa ennallistamis- ja luonnonhoitotoimissa, jotka suunniteltiin yhdessä Etelä-Savon ELY:n kanssa.”*



Kuva 1 Marko Röhr Puulalla asentamassa rauhoitusalueesta kertovaa kylttiä (kuva: Niko Nappu).



Melina Pinomaa on kestävän kehityksen asiantuntija, jonka intohimona on kiertotalous liiketoiminnassa. Pinomaa toimii tällä hetkellä ESG- ja sijoittajasuhteiden johtajana pörssiyhtiö Betolarissa. Pinomaalla on monipuolinen tausta, ja hänellä on kokemusta erityisesti työskentelystä erilaisten kasvuyritysten kanssa. *”Luontokato kiihtyy ilmaston kuumenemisen myötä, eikä Suomen luonto välty vaikutuksilta. PLUPS:lla on tärkeä missio olla tarjoamassa tavalliselle kansalaiselle konkreettisia tapoja vaikuttaa maamme luonnon monimuotoisuuteen. Uskon, että pystyn tuomaan PLUPS:lle omaa osaamistani vastuullisuudessa, viestinnässä ja verkostoitumisessa.”*



Kuva 2 Melina Pinomaa muistuttaa luonnon monimuotoisuuden tärkeydestä (kuva: Betolar Oyj).

Säätiön hallituksen puheenjohtaja KTM Markku Kaloniemi on iloinen Röhrin ja Pinomaan mukaan tulosta ja uskoo molempien tuovan uutta voimaa säätiön hallitustyöskentelyyn. *”Tunnen Marko Röhrin jo opiskeluajoilta Kauppakorkeakoulusta, joten on mahtavaa päästä nyt työskentelemään yhdessä luonnon suojelun eteen. Melina Pinomaa tuo asiantuntemusta ja nuoremman sukupolven naisenergiaa PLUPS:iin”.*

Kaloniemi on huolissaan suomalaisen luonnon tilasta: *”Meidän on todella tärkeää saada säilytettyä alkuperäistä suomalaista luontoa, metsiä ja soita. Tässä olisi monelle vastuulliselle yritykselle hyvä paikka osoittaa vastuullisuuttaan –lahjoittamalla monimuotoisuuden suojeluun säätiön kautta.”*



Säätiöllä on tavoitteena ennallistaa omistamiaan soita. ”Myös tähän työhön tarvitsemme varoja. Ennallistamalla ja tukkimalla oja pystymme vaikuttamaan paitsi suon luontoarvoihin myös parantamaan vesistöjen tilaa ja kasvattamaan hiilivarastoja.”, kertoo Kaloniemi.

Vuonna 2008 perustettu yleishyödyllinen Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS (www.plups.fi) suojelee Päijänteen järvialueen ja sen lähialueiden monimuotoista luontoa jälkipolville. Toiminta perustuu lahjoitusvaroihin, maa-aluealahjoituksiin ja testamenttilahjoituksiin. Säätiölle tehdyt lahjoitukset käytetään täysimääräisesti suojeluun.

Säätiön toiminnanjohtaja FM Niko Nappu muotoilee säätiön toiminnan näin: ”PLUPS on luonnonsuojelusäätiö, jonka kautta voi kuka tahansa tukea suomalaisen luonnon säilymistä tuleville sukupolville. Toiminta-alueemme on Päijänteen valuma-alue. Suomen ympäristökeskus on analysoineensa todennut, että tällä alueella on monimuotoisuudelle tärkeitä metsäalueita. Ne pitäisi saada turvattua. Taidamme olla ainoa säätiö, joka käyttää lahjoitetut varat 100 %:sti suojeluun”.

Nappu kertoo lopuksi: ”Lahjoittamalla osallistut konkreettisesti suojelumetsien hankintaan ja voit olla varma lahjoituksesi vaikuttavuudesta. Säätiöllä on ilo tiedottaa lähiaikoina uusista suojelualuehankinnoista.”



Kuva 3 Marko Röhr, Markku Kaloniemi ja Niko Nappu Pelastetaan Puula -kampanjan aloitustilaisuudessa (kuva: John Loehr).



Lisätiedot ja kysymykset:

<https://plups.fi>

<https://pelastetaanpuula.fi>

Niko Nappu, toiminnanjohtaja PLUPS, niko.nappu@plups.fi, 050-5116933.

Markku Kaloniemi, hallituksen puheenjohtaja PLUPS, markku.kaloniemi@plups.fi.

Painolaatuiset kuvat lähetetään pyynnöstä (Niko Nappu).



***Päijänteen
Luonnonperintösäätiö***